[image: image1.wmf]

Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «25» мая 2018 года

№353
О Положении об общих принципах профессиональной этики и основных правилах поведения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Нижневартовск
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Положении об общих принципах профессиональной этики и основных правилах поведения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Нижневартовск», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 12.08.2002 №885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об общих принципах профессиональной этики и основных правилах поведения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Нижневартовск согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«28» мая  2018 года
	Глава города

Нижневартовска
_____________ В.В. Тихонов

«28» мая  2018 года